
, 

MUNICIP
ALIDAD 

DE LA PLATA REGISTRO
 
DE DE RELOS 

/ PEF—?%I((
[502??;/4

 

LapLATA U 4 MAO 2023 -- S 00001950 

VISTO el expediente 4061-1220833/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en el Programa de Fortalecimiento Comunitario para la 

Inclusión de Niños, Niñas y Adolescentes -JUEGOTECAS BARRIALES- el «eñor RAMOS 

Leonel Ezequiel; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación de la misma. 

Que atento a lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo. 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 18 de abril de .2023, la renuncia preséñtada por el 

señor RAMOS Leonel Ezequiel, DNI. 31.936.183, legajo 315.268, quien revista en el 

“Programa de Fortalecimiento Comunitario para la Inclusión de Niños, Niñas y 

Adolescentes”,-JUEGOTECAS BARRIALES- en el ámbito de la Secretaría de Desarrollo de la - 

Comunidad.- 

Prof. OSCAR 
SECRETARIO 11 :: 
MUNICIPALID, 

=GRELLI 
PORDINACIÓN 
E LAPLATA 

1614


